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INVITACION ABIERTA No. | v 010-2022 CONVOCATORIA No.
perpiL  PROFESIONAL UNIVERSITARIO il BARGE
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL
NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO
GRUPO AREA INVESTIGACIONES
{Grupo}
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 |GINA VALERIA GONZALEZ BAUTISTA CUMPLE CON REQUISITOS
2 |WANNA GHIRET HOYOS RAMIREZ CUMPLE CON REQUISITOS
3 |MARCO TULIO GONZALEZ ARANGO CUMPLE CON REQUISITOS
4 |PAULA DANIELA MORALES SU4REZ CUMPLE CON REQUISITOS
5 |VANESSA BURBANO RIVERA CUMPLE CON REQUISITOS
6 |YEINNYER GECILIA MULETH ZABALETA CUMPLE CON REQUISITOS

NO CUMPLE CON REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO ENCUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN AREAS DE SALUD Y
CERTIFICACIONES LABORLES CON 12 MESES DE EXPERIENCIA
LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA
INVITACION.

7 JANA MARIA CASTILLO RODRIGUEZ

NO CUMPLE CON REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO ENCUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN AREAS DE SALUD Y
CERTIFICACIONES LABORLES CON 12 MESES DE EXPERIENCIA
LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL, REQUERIDC EN LA
INVITACION.

8 JANGELA LiLIANA ROMERO BERNAL

NO CUMPLE CON REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO ENCUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN AREAS DE SALUD Y
CERTIFICACIONES LABORLES CON 12 MESES DE EXPERIENCIA
LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA
INVITACION.

NO CUMPLE CON REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO ENCUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN AREAS DE SALUD Y
CERTIFICACIONES LABORLES CON 12 MESES DE EXPERIENCIA
LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA
INVITACION.

9 |JANGELICA SEVERINO MENDEZ

10 |DANIEL ESTEBAN RINCON RODRIGUEZ

NO CUMPLE CON REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO ENCUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN AREAS DE SALUD Y
CERTIFICACIONES LABORLES CON 12 MESES DE EXPERIENCIA
LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA
INVITACION.

11 |ERIKA XIMENA VIANCHA PATIRC
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12

HAROLD ELLIS SUESCUN

NO CUMPLE CON REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO ENCUENTA QUE NO APORTG TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN AREAS DE SALUD Y
CERTIFICACIONES LABCRLES CON 12 MESES DE EXPERIENCIA
LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA
INVITACION,

13

JESSIKA MILENA BERMUDEZ RIVERA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO ENCUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACIGN ACADEMICA EN AREAS DE SALUD Y
CERTIFICACIONES LABORLES CON 12 MESES DE EXPERIENCIA
LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA
INVITACION.

14

JUANA ANTONIA SIERRA FONSECA

NO CUMPLE CON REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACTION|]
TENIENDO ENCUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN AREAS DE SALUD Y
CERTIFICACIONES LABORLES CON 12 MESES DE EXPERIENCIA
LABORAL EN CARGOS DE PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDQ EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICADOS DE

15 |LINA PAOLA RODRIGUEZ REYES EXPERENCIA LABORAL DE 12 MESES, SOLICITADOS EN LA
INVITACION
NO CUMPLE CON REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
AR LILNA ARDILA ROORIGUEZ TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE

FORMACION ACADEMICA EN AREAS DE SALUD (LA
PSICOLOGIA HACE PARTE DE LAS GIENCIAS SOCIALES)

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LA FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL PUEDEN
NOTA: PRESENTAR EXAMEN DE CONOCIMIENTOS. ESTE LISTADO ES DEFINITIVO
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